

突泉县永安镇人民政府突泉县永安镇粗粮产品生产车间建设项目（设备）中标（成交）明细

兴安盟易采综合采购服务有限公司受突泉县永安镇人民政府委托，采用竞争性谈判进行采购突泉县永安镇粗粮产品生产车间建设项目（设备）（项目编码：152224-YCZB-TP-20250007）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（突泉县永安镇粗粮产品生产车间建设项目（设备））

- 1.1、中标（成交）供应商：葫芦岛月阳科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,896,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02220700 收获后处理机械	气爆剥皮机	型号：1150-ZS 规格：整机尺寸：长度10500mm，宽1720mm，高1900mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	198,200.00	1.00	套	198,200.00
1-2	A02229900 其他农业和林业机械	全自动无人上料切头去尾机	型号：14BZ-ZS 规格：长/宽/高：长度4000mm，宽2010mm，高1430mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	56,100.00	1.00	台	56,100.00
1-3	A02229900 其他农业和林业机械	龙门提升自动控温盐浸机	型号：3BXG-ZS 规格：长/宽/高：长度4000mm，宽1900mm，高1500mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	33,100.00	1.00	台	33,100.00
1-4	A02229900 其他农业和林业机械	清水洗龙门提升滚杠清洗机	型号：12CJ-ZS 规格：长/宽/高：长度8000mm，宽2100mm，高2700mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	104,050.00	1.00	台	104,050.00
1-5	A02229900 其他农业和林业机械	滚杠挑选机	型号：60CJ-ZS 规格：长/宽/高：长度4500mm，宽700mm，高1550mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	24,000.00	1.00	台	24,000.00
1-6	A02051399 其他输送设备	循环输送带	型号：55YJ-ZS 规格：长x宽x高：长度14500mm，宽900mm，高1550mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	34,700.00	1.00	台	34,700.00
1-7	A02059900 其他机械设备	气泡洗袋冷却机	型号：18DZ-ZS 规格：长/宽/高：长度5000mm，宽1900mm，高1300mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	44,600.00	1.00	台	44,600.00
1-8	A02059900 其他机械设备	翻转风干机	型号：26mm-ZS 规格：长/宽/高：长度8000mm，宽1900mm，高1500mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	70,200.00	1.00	台	70,200.00
1-9	A02053108 真空包装机械	真空包装机	型号：16HT-ZS 规格：机器外形：长度3610mm，宽2400mm，高1800mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	198,200.00	3.00	台	594,600.00
1-10	A02059900 其他机械设备	一拖二高温杀菌锅	型号：1200/1500 规格：设备规格：杀菌锅DN1200×3600，热水罐DN1500×4200	瀚鼎机械	诸城瀚鼎机械有限公司	潍坊	206,450.00	2.00	套	412,900.00
1-11	A02051399 其他输送设备	输送带	型号：45DY-ZS 规格：装机功率：0.75KW	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	12,400.00	10.00	套	124,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-12	A02052199 其他气体压缩机	空压机	型号：JL-75A 规格：外形尺寸1480mm×1030mm×1365mm	巨浪	江西巨浪压缩机有限公司	抚州	22,100.00	2.00	台	44,200.00
1-13	A02059900 其他机械设备	杀菌锅降温水箱	型号：60m³ 规格：60m³	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	36,700.00	1.00	套	36,700.00
1-14	A02059900 其他机械设备	分汽缸	型号：SJ+20-8 规格：满足采购人需求	申江	申江压力容器（宁波）有限公司	宁波	4,600.00	1.00	台	4,600.00
1-15	A02059900 其他机械设备	压缩空气储气罐	型号：1-8 规格：容积1000L	申江	申江压力容器（宁波）有限公司	宁波	2,800.00	4.00	套	11,200.00
1-16	A02053106 捆扎打包机械	揉料机、青储打包机（前端玉米叶处）	型号：ZS-26CD 规格：满足采购人需求	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	55,100.00	1.00	套	55,100.00
1-17	A02053203 分选机	重量分等机	型号：ZS-20TZ 规格：托盘尺寸：250mm×130mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	36,700.00	1.00	台	36,700.00
1-18	A02053201 粉碎机	粉碎机（处理涨袋玉米）	型号：ZS-29SZ 规格：满足采购人需求	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	73,400.00	1.00	套	73,400.00
1-19	A02210400 工业车辆	纯电叉车（食品车间使用）	型号：Jk-CPD30 规格：起升重量3000KG总长（不含货叉）2700mm含货叉长度3920mm总宽1240mm护顶架高度2210mm	SDJK	山东捷克机械有限公司	济宁	55,100.00	1.00	台	55,100.00
1-20	A02210200 工业锅炉	装载机	型号：SZ939 规格：外形尺寸（6100mm×2100mm×2950mm）	山众	禹城山重机械有限公司	德州	73,400.00	1.00	台	73,400.00
1-21	A02059900 其他机械设备	小型地面清洗机	型号：ZS-82C 规格：功率4KW	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	4,600.00	4.00	台	18,400.00
1-22	A07090201 塑料制品	叉车托盘	型号：ZS-42TG 规格：自重12.7KG（静载2吨，动载1吨）	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	120.00	500.00	个	60,000.00
1-23	A07090201 塑料制品	挑选玉米塑料筐（周转筐）	型号：ZS-52ER 规格：全新料（食品级）塑料筐800mm×570mm×510mm（自重10斤）	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	94.00	200.00	个	18,800.00
1-24	A07090201 塑料制品	成品玉米筐	型号：ZS-50SM 规格：1.2m×1m×0.76m全新料塑料（食品级）卡板箱（自重32公斤）	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	422.00	1100.00	个	464,200.00
1-25	A02050401 工业锅炉	蒸汽锅炉	型号：DZH2.5-1.25-SCI 规格：锅炉外形尺寸4608mm×2160mm×3210mm	恒信锅炉	河南省恒信锅炉制造有限公司	周口	247,750.00	1.00	套	247,750.00

兴安盟易采综合采购服务有限公司

2025年07月18日